



**Městys Knežves**  
Václavské náměstí 124  
270 01 Knežves  
Tel : 313 582 206  
Email : [knezeves@knezevesko.cz](mailto:knezeves@knezevesko.cz)  
www : [www.mestys-knezeves.cz](http://www.mestys-knezeves.cz)

Pan

[REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]

Naše značka: 1228/17/ÚM

V Kneževsi 14. 11. 2017

**Žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – sdělení.**

Vážený žadateli,  
na základě Vaší neúplné ( *není uvedeno datum narození žadatele* ) žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, ve kterém se domáháte poskytnutí následujících informací:

1. žádám o informace o dokumentu, ze kterého starostka Králičková uvádí. Že se na mém pozemku p.č. 399 v Kneževsi u Rakovníka nachází historická vodoteč na základě které jsem byl udán na odbor životního prostředí
2. žádám o informace ze kterého dokumentu starostka Králičková určuje pro řízení odboru živ. prostředí kde se nachází případně kde se nenachází obecní dešťová kanalizace, tak jak uvádí písemně do těchto protokolů – viz ulice Masná, Krátká, Pražská ( opis bodů žádosti)

Městys Knežves IČ: 00243868. Vám sděluje:

1. Alena Králičková necitovala, žádný dokument, ve kterém by se uvádělo, že se na předmětném pozemku nacházela historická vodoteč, nýbrž poskytovala informace, které jí byly z úřední činnosti známy. Nutno podotknout, že Městys Knežves nepodával žádný podnět Městskému úřadu Rakovník, odboru životního prostředí týkající se předmětného vodního díla, ale byl taktéž kontrolovanou osobou.
2. Alena Králičková pro řízení odboru životního prostředí, kde se nachází či nenachází obecní dešťová kanalizace, neurčuje z žádného dokumentu, pouze z obecné znalosti. Dále sdělujeme, že v Městysi Kneževsi se nachází ulice Masná.

S pozdravem

  
Z. Malafová, referent

Telefon:  
313 582 206, 731 176 668

E- mail:  
[knezeves@knezevesko.cz](mailto:knezeves@knezevesko.cz)

Bankovní spojení:  
KB – 5829221/0100

IČO:  
00243868

